1
2

    В соответствии со  статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Думы Кавалеровского муниципального района от 11.06.2008 года № 49 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Кавалеровском муниципальном районе» (с изменениями и дополнениями), постановлением администрации Кавалеровского муниципального района № 523 от 17.09.2015г.,  руководствуясь распоряжением администрации  Кавалеровского  муниципального  района от 21.12.2015 № 260 «Об утверждении плана проведения плановых проверок в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  МКУ «Управление финансов»,  приказом МКУ «Управление  финансов» от  30.12.2015  г.  № 25 «Об утверждении плана проведения плановых проверок в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  МКУ «Управление финансов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику МКУ «Управление финансов» - Картуль М.А,, ведущим специалистам бюджетного отдела Писаревой Е.Н., Чусовой О.И. с 19 сентября  2016 года  по 7 октября 2016 года провести плановую проверку муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6» пгт Кавалерово Кавалеровского  муниципального района Приморского края, расположенного по адресу: пгт  Кавалерово, ул. Невельского, д.8:

1.1. Тема проверки  -  контроль за использованием бюджетных  средств, контроль за выполнением плана финансово-хозяйственной деятельности  учреждения, исполнение  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
1.2. Проверяемый  период -  с 1 января по 31 декабря 2015 года.

1.3. Основание  проверки – распоряжение администрации  Кавалеровского  муниципального  района от 21.12.2015 № 260 «Об утверждении плана проведения плановых проверок в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  МКУ «Управление финансов», приказ МКУ «Управление  финансов» от 30.12.2015 г.  № 25 «Об утверждении плана проведения плановых проверок в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  МКУ «Управление финансов».

1.4. Перечень основных  вопросов:

- соблюдение  требований законодательных и иных нормативных  требований при осуществлении расчетов с  персоналом  по  оплате труда;

-  проверка  правильности  составления и  ведения бюджетной  сметы  учреждения;
- соответствие результатов закупок  и  их  использования  целям их  осуществления, условиям  контрактов, оценка эффективности бюджетных  расходов.

2.  Контроль  за выполнением  настоящего  приказа  оставляю за  собой.

Начальник

        управления финансов                                                                   М.А.Картуль

О  проведении  проверки муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6» пгт Кавалерово Кавалеровского  муниципального района Приморского края

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

КАВАЛЕРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

07.09.2016 г.                                     пгт Кавалерово                                       № 11